
POLICEJNÍ  AKÁDEMIE Č tSXr REPUBLIKY V PRAZE
opor,.leNí  pRovozt;  e ú onž By os:pxrů
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P,O,BOX 54

ogroruÁvxn č .:  pa-optloapt-sl L3 l 985 l2o2o

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky

koordinátora BOZP.

ze dne 2.7.2020 u Vás objednáváme č innost technické ho dozotu a

V Praze dne :  8.7.2020

Objednatel :  

V ?kze a/vě 0ď,0?.2o2o
Vykonavatel:  

fi;gly1"* rrrazí tko:
podpis:

razí tko:

podpis:

Policejní  akademie č R v Praze

Lhotecká 559/7,

14301 PRAHA4

lč  :  48135445, Dlč i cz48135445

bankovní  spojení :  Č NB, č .ú

způ sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme plátci DPH

RE| NVESTspol. s r.o.

K Nové mu dvoru 897/66, Praha 4

142Do

: 65410840

spojení :

+ 42o

+ 42O

,cz

Mí sto dodání :

Policejní  akademie
Budova: D

Lhotecká 559/7,

143 01 PRAHA 4

v Praze

Cena bez DPH:66.500,- Kč

Celková cena s DPH: 80.586.- Kč

Donravné  le zahrnuto v ceně

loů sob dooraw: zhotovitel

í ermí n dodání l dle domluw
l. l(upď smlouv3 uahmuje vé kěí é  nákl3dy sporené  5 ioupl zbotl (dopravu do mí sta plěn|  clo, §tledoyánÍ  atd.}

2, Kupnl Cena r cenou neivÝš e ďí Pustrcu, lterou není  mož né  ptekroč lt

t, v Pří Padě Prodlení  prodávají Eiho 5 dodánlm zbolí je prodávaií ci povinen zaplelit ú í ot z ProdlmÍ  ve Yý§l ops96 za l3tdý den

prodlení  z kupni cmy ndodané ho zboií  vč etně DPH

4.ProdávaJí cí vystavlí aktuÍ u,@Í .VpřlPadé prodlenikupulí cthosrthradouřádnědoruč erré

í akturyje } upujlcí  potlinen zaplatit pí odávajicimu ú rok z prodlení  ve výš l 0,05%  2 dlulné  č ástky vč etrrĚ DPH za kaŽdý den Prcdlení

5. Pfodáýallcí  polkwne zá zbolí  záruku v dé | ce 24 í ně§í ců  ode dne dodání

6. o5tatní  wtahy, kteí é  neisou rlpí aveny touto smlouvou se řldí  přishl{ nýml ustání ť ení mi zótone L 89/2OlZ Sb., obé Ňký zák0nÍ k

7. Tato smlouB mů le bÝt měněna nebo doplňována ien Pí semnými, Postupně č í rlovanými dodarkY

B, Tato smlouva je r.yhotovena ve dyou stjnopisech, z nichž  leden * ernoPt5 obdí ž í  prodávají cÍ  a 

'eden 

5lc]nopls tupuiÍ cí

9. Prodáyaliď | e povinen umořnit vš em tubjEktů m opí ávné ným k výkonu kontroly proť est kontí olu do,} ladŮ 5ouvt§ejÍ cÍ ch 5 phĚní m

zatárky. a to po dobu danou prámlmi pí rdpisY cR kjejich afthlýaci

10. o Předánl a plev2etí  rboil bude Pí odáýají cí m Whotoven protokol { naPř, dodací  lBl), který bude Podepsán oběma smluvní ml

strenami a kardá re rmluvní ch 5tran obdrž i Do iednom whotoýnl

Na fakturu uveďte. orosí m. č í slo naš í  obiednávkvlll

R§INV§§T



R3 lNVEST

CENOVA NABIDKA

TECHNICKY DOZOR STAVEBNIKA

KOORDINATOR BOZP

,,opRAVA srŘrš ruí no plÁš rĚ oBJEKTU llDtl

a-v

v AREALU pollcr.lruí  AKADEMIE č esrÉ
REPUBLIKY"

Organizace:

Adresa:

lč :
olč :
Zástupce:

e-mail:

kontaktní  osoba:

Investor:

Adresa:

Zástupce:

REINVEST, spol. s r.o.

K Nové mu dvoru 897/66,142 Oa Praha 4

654 10 840

Cz654 10 840

Ing. Marek Raš ka, jednatel, tel,:  261 2'l0 010; 

projektouý manaž er,

tel.:  + 420 260 21a 010; 

Policejní  akademie Č R

Lhotecká 55917, Praha 4

datum zpracování  nabí dky:
a2.o7.zazo

inž enýrská { inno§t - t§chnický do:gr st* veb - ko§řdinátór BózP

Sidlo * poleč nosti:  RE,INVEST spol, s ro,, K Nové mu Dvoru 89766, 142 oo Praha 4
tei.;  + 42o 261 21o o]0, + 42o 2612io 0] ] , fax:  + 42Q 261 21a ov, e-mail:  reifivestiareinv§t,cz, www.í einve§t,.z
lČ :5541084§, DlČ : cz6541084o, č " ů č tu  zapsáng u M§ v Praze oddí t c, vi.44457



R§ lNVEST

pŘronaĚr plnĚní

Jedná se o výkon technické ho dozoru stavební ka a výkonu č innosti koordinátora BOZP při akci ,,OPRAVA

srŘrŠ NÍ Ho pLÁŠ TĚ oBJEKTU "D" v AREÁLU pouCEJNí AKADEMIE č esrÉ  nrpueUKy". předmětem ú prav je"

Oprava č ásti střeš ní ho pláš tě objektu "D" v areálu Policejní  akademie Č R v Praze 4, Lhotecké  ulici 559/7,

Lhotka. Jedná se o objekt, který souž í  jako tělovýchovné  zaří zení  pro potřeby Policejní  akademie Č eské

republiky v Praze.

TERMIN REALIZACE

Termí n zahájení  prací :

Termí n ukonč ení  prací :

Č etnost TDS:

Č etnost BOZP:

§TANoYENÍ  HoNoxÁŘr

Ing, Marek Raš ka, jednatel

15.07.2020

30.08.2020

2x týdně (pravidelná kontrola, kontrolní  den)

1x týdně

PLATEBNÍ  PODMÍ NKY: Splatnost faktury 30 dní .

Doufáme, Že Vás naš e nabí dka zaujala,v pří padě Vaš eho zájmu nás neváhejte kontaktovat.

S přání m pěkné ho dne

Výkon č innosti TDS 47.000,- Kč  bez DPH

Výkon č innosti BOZP 12.600,- Kč  bez DPH

Zpracování  plánu BOZP 7.000,- Kč  bez DPH

elková cena 66.600,- Kč  bez DPH

w.

inž §nýr§ká č in§o§t - ts{ hnicl(ý daz9r §těv§b *  k§oí dinátoí  Boup

Sí dio společ nosti:  REINVFST spol, s r,o., l( NoVé mU Dvoru 89766,]42 oo Praha 4
t l.:  + 42O 261 21O 01O, + 42a 261 2JO 01t, fěx:  + 42Q 2612lO Ol2, e-mail:  reinv§§tí ří einrrg§t.cz, wwwré invest.cz
lČ : .654'10840, DlČ : CZ654IO84Q č . ú č t zapsáno u M§ v Praz oddrl C, vt. 44457


